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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten
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Energie 551 kcal

2265 kJ

Fett 36 g

  davon gesättigte Fettsäuren 21 g

Kohlenhydrate 48 g

  davon Zucker 43 g

Eiweiß 4,9 g

Salz 0,08 g

Ballaststoffe

GVO Kennzeichnung

Packung:

Inhalt Packung: 100 g

Verp. Einheit: 11 Stück

6 Monate

Allergie Information
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Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

5414396090029

Herz-Töpfchen in Vollmilch und Zartbitter, 
hauchzarte Hülle, zartschmelzende Füllung, 
angnehm im Biss, ausgewogener Geschmack, 
nachhaltiges Mundgefühl
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+ ist in der Rezeptur enthalten / - nicht enthalten / ? Kann Spuren enthalten
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Produkt:

Kann Spuren von GLUTEN, HÜHNEREI, PISTAZIEN und andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

The Charming Collection 100g

Belgien

The Charming Collection 100g

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

Art.Nr.: 03.2201

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

patentierte zartschmelzende belgische Töpfchenpralinen in Herzform in den Geschmacksrichtungen "Chocomousse", 
"Cherry"(Kirsch) und "Almond"(Mandel)

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MANDELN 2%, Kirschen 2%, Stabilisator (Glycerin), 
MILCHFETT, HASELNÜSSE 1%, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliche Aromen, pflanzliche Öle: (Sonnenblumen, Raps), 
Säureregulator: (Zitronensäure, Apfelsäure, Natriumcitrat), Fruchtkonzentrat: (Holunderbeere), Geliermittel: (Pektin), Farbe 
(Rübenrot).                                                                                                                                                                                                
Vollmilch-Schokolade: Kakaogehalt: mindestens 32 %, Milchgehalt: mindestens 21 %.                                                                      
Zartbitter-Schokolade: Kakao: mindestens 52%.                                                                                                                                        
Weiße Schokolade: Kakaogehalt: mindestens 28%, Milchgehalt: 22%

Sensorik

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

Tiefzieheinsatz, aromaversiegelt, im schönen Schmuck-Karton

EAN Gebinde:

EAN Packung:

bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 
"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den Verordnungen 
(EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von gentechnisch veränderten 
Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus gentechnisch veränderten Organismen 
hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden keine gentechnisch veränderten Rohwaren 
/Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. 
enthalten keine gentechnisch veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe 
einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Lüneburg 10.07.2024

09815


